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Wolno stojący, 80 m2, Dębostrów
Dom na sprzedaż - Dębostrów

cena 275 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 80,00 m2pow. działki: 300,00 m2

Oferujemy do sprzedaży nieruchomość o obszarze 300 m2 znajdująca się w granicach terenu elementarnego
oznaczonego w planie zagospodarowania przestrzennego symbolem D 16 MM,U tj. tereny zabudowy
mieszkaniowej jednorodzinnej i zabudowy usługowej.

Na działce prowadzona jest budowa domu jednorodzinnego wolnostojącego o powierzchni użytkowej około 70 m i
pomieszczenia gospodarczego.

Dom w stanie surowym otwartym

Na projektowaną powierzchnię domu składają się:
* wiatrołap
* salon z aneksem kuchennym
* łazienka z wc
* dwie sypialnie na użytkowym poddaszu



* z poddasza wyjście na taras (około 12 m2)

W salonie wykonany został komin do podłączenia kominka.

Fundamenty betonowe, ściany zewnętrzne i wewnętrzne murowane z bloczków gazobetonowych, stropy
drewniane.
Zaprojektowano dach drewniany, dwuspadowy z pokryciem blachodachówką.

Do budynku doprowadzony jest prąd (trójfazowy).
Woda przewidziana z własnej studnie
Odprowadzenie ścieków przewidziane do szamba ekologicznego.

Zapraszam na prezentacje.

Powyższy opis ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów Kodeksu Cywilnego oraz
innych właściwych przepisów prawnych.
Informacje umieszczone w ofertach przekazywane są przez właścicieli nieruchomości i mogą ulegać zmianom.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol HAC22579 Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 80, 00 m²

Powierzchnia użytkowa 70, 00 m² Powierzchnia działki 300, 00 m²

Rok budowy 2023 Standard SUROWY OTWARTY

Materiał ścian BLOCZKI Cena za m2 3 437, 50 PLN

Cena 275 000, 00 PLN

informacje dodatkowe

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa UTWARDZONA

instalacje

Energia elektryczna

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=275000&width=230

